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De: Veronica Romero Chacin <arbitrajevrc@gmail.com>
Enviado: lunes, 30 de septiembre de 2024 9:10
Para: Avila, Julian <julian.avila@dentons.com>; bsalazar@bstlegal.com <bsalazar@bstlegal.com>;
bstlegalabogados@gmail.com <bstlegalabogados@gmail.com>; btorres@bstlegal.com <btorres@bstlegal.com>;
jmoralesr@bstlegal.com <jmoralesr@bstlegal.com>; Angie Nathalia Zambrano Almonacid <azambrano@gha.com.co>;
Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>; Aguas, Maria Alejandra <mariaalejandra.aguas@dentons.com>;
Solorzano, Juan <juan.solorzano@dentons.com>; Maria Camila Agudelo Ortiz <mcagudelo@gha.com.co>; Vejarano, Paula
<paula.vejarano@dentons.com>
Cc: radicaciondocumentoscac@ccb.org.co <radicaciondocumentoscac@ccb.org.co>; Elisa Mercedes Gomez Perez
<elisa.gomez@ccb.org.co>; Amalfi Garcia Capacho <amalfi.garcia@ccb.org.co>
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Asunto: Re: CASO No. 147627 | Tribunal Arbitral de Equipos y Terratest S.A.S. contra ARPRO Arquitectos Ingenieros S.A. |
Dictamen pericial técnico
 
Estimados doctores, buenos días

En atención, al escrito de reforma presentado, se informa que la audiencia prevista para el día de hoy queda
aplazada.

Cordialmente,

Verónica Romero Chacín
arbitrajevrc@gmail.com
Cel. 300 5567103
Secretaria

El dom, 29 sept 2024 a la(s) 9:20 p.m., Avila, Julian (julian.avila@dentons.com) escribió:
Señores
TRIBUNAL ARBITRAL
Juan Pablo Cárdenas Mejía (Presidente)
María Patricia Zuleta García
Carlos Humberto Mayorca Escobar
(vía correo electrónico)
 
Referencia:     Proceso Arbitral / Caso 147.627
 
Convocante:   Equipos y Terratest S.A.S.
 
Convocado:    ARPRO Arquitectos Ingenieros S.A.
 
Asunto:           Radicación electrónica de la Reforma de la demanda
                       
Estimados señores,
 
Por instrucciones de la Dra. Paula Vejarano Rivera, apoderada reconocida de la sociedad Equipos y
Terratest S.A.S., en los términos del numeral 1° del artículo 2.39 del Reglamento de Arbitraje Nacional, por
medio del presente mensaje de datos y los archivos adjuntos, presentamos oportunamente reforma de la
demanda junto con las nuevas pruebas documentales correspondientes.
 
En cumplimiento de los deberes establecidos en el numeral 14 del artículo 78 del Código General del
Proceso y el artículo 3 de la Ley 2213 de 2022, en copia remitimos este correo electrónico a las demás
partes del proceso.
 
Les solicitamos confirmar la recepción de este correo electrónico.
 
Atentamente,
 

Julian Avila
Associate
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